お得意先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、永らくご愛顧いただいておりましたφ3.5モノラルジャック型番：＜J-86＞ですが、
金型の老朽化により、生産ができなくなりました。そこで、基板のパターン寸法を変更
しない同寸法での代替品を準備いたしました。仕様変更内容は下記の通りとなります。
大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜ります様、よろしくお願いいたします。

【対象品番】　 【新品番】
J-86 在庫数：20000個 J-86-E

変更点 ・端子の曲げの向きが逆
・材質が、ABS→PBTに変更

価格 ・新型納入時より価格を変更させていただきます。

尚、詳細につきましては本社営業部・大阪営業所へお問い合わせ下さいます様、
お願い申し上げます。末筆ながら御社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

　　　   　  　　以上

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)

　 　　　　FAX:048-222-6916
   ■  OSAKA OFFICE  TEL:06-6630-6622
　　　　　　　   　　FAX:06-6630-8733

     　　　令和　4年  10月　吉日

型番：J-86　仕様変更のお知らせ

　      　    　　　　　敬具

記

電機株式会社
本社営業部